沁阳市粮食局王占粮库信息化仓内防熏蒸监控系统设备（二次）成交结果公告

（招标编号：自 CZH【2024】第 001号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]沁阳市粮食局王占粮库信息化仓内防熏蒸监控系统设备（二次）:

      中标人：焦作市维盟科技有限公司 中标价格：7.85万元

二、其他：

   焦作淳臻工程管理有限公司受沁阳市粮食局王占粮库的委托，就沁阳市粮食局王占粮库

信息化仓内防熏蒸监控系统设备（二次）进行竞争性谈判，按规定程序进行了谈判，现就本

次采购的成交结果公布如下：

一、采购项目名称：沁阳市粮食局王占粮库信息化仓内防熏蒸监控系统设备（二次）

二、采购项目编号：自 CZH【2024】第 001号

三、采购项目简要说明：信息化仓内防熏蒸监控系统设备（详见磋商文件）

四、谈判信息：

谈判日期： 2024年 7月 29日

谈判地点：焦作淳臻工程管理有限公司

谈判小组成员名单：魏春雯、刘西舜、陈保红（业主评委）

五、成交供应商信息：

成交供应商名称：焦作市维盟科技有限公司

成交供应商地址：河南省焦作市沁阳市太行街道普罗旺世小区 1号楼 1-10号

成交金额：柒万捌仟伍佰元整（¥78500元）

服务期：7个工作日内

质量标准：合格，符合国家及行业规范标准。

六、成交公告期限:本公告发布之日起 1个工作日。

七、公告媒介：

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

八、本次采购项目联系事项：

招标人：沁阳市粮食局王占粮库

联系人：吕先生

电话：15639178555

地址：沁阳市

采购代理机构：焦作淳臻工程管理有限公司

联系人：陈女士

电  话：13323892608

地  址：河南省焦作市沁阳市怀庆街道

各有关当事人如对成交结果有异议的，请于本成交结果期限届满之日起七个工作日内以书面

形式由法定代表人或授权人代表签字并加盖公章，向采购人和采购代理机构提出异议，并提

供有关书面材料，逾期不再受理。

沁阳市粮食局王占粮库

焦作淳臻工程管理有限公司

2024 年 7月 29日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为沁阳市粮食局王占粮库。

四、联系方式

   招 标 人：沁阳市粮食局王占粮库

   地    址：沁阳市

   联 系 人：吕先生

   电    话：15639178555

   电子邮件：/

   招标代理机构：焦作淳臻工程管理有限公司

   地    址： 河南省焦作市沁阳市怀庆街道

   联 系 人： 陈女士

   电    话： 13323892608

   电子邮件： 846079856@QQ.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-07-29T18:31:07+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-07-29T18:31:44+0800
	BJ
	ePolicy